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Дистанция 44 Мужчины, 200m Брасс Мужчины
03.11.2024 Результаты

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

Юноши (14-15 лет)

1. ШПАНЕР Олег 2009 кмс ТАТР СШ "Касатка" Казань +0,69 2:23.27 кмс 60,00
25m: 15.43 15.43 75m: 51.53 18.47 125m: 1:28.56 18.71 175m: 2:05.48 18.29
50m: 33.06 17.63 100m: 1:09.85 18.32 150m: 1:47.19 18.63 200m: 2:23.27 17.79

2. БОГАТЮК Кирилл 2009 I КРСД СШОР "Волна" Белореченск +0,68 2:25.28 кмс 52,00
25m: 15.26 15.26 75m: 52.22 18.41 125m: 1:29.23 18.24 175m: 2:06.61 18.41
50m: 33.81 18.55 100m: 1:10.99 18.77 150m: 1:48.20 18.97 200m: 2:25.28 18.67

3. ОВЧИННИКОВ Владислав 2009 I ВРЖ СШОР №1 Воронеж +0,76 2:30.50 I 45,00
25m: 15.48 15.48 75m: 53.05 18.98 125m: 1:31.98 19.74 175m: 2:11.09 19.55
50m: 34.07 18.59 100m: 1:12.24 19.19 150m: 1:51.54 19.56 200m: 2:30.50 19.41

4. ГУБАЙДУЛЛИН Ранель 2010 I ТАТР РСШОР по ВВС "Акватика" Казань +0,66 2:30.80 I 41,00
25m: 15.81 15.81 75m: 52.60 18.72 125m: 1:32.23 20.19 175m: 2:11.79 19.47
50m: 33.88 18.07 100m: 1:12.04 19.44 150m: 1:52.32 20.09 200m: 2:30.80 19.01

5. КИБАРДИН Кирилл 2009 I МО СШ ЦСКА Одинцово +0,67 2:31.19 I 37,00
25m: 15.37 15.37 75m: 52.24 18.90 125m: 1:31.10 19.76 175m: 2:11.47 20.44
50m: 33.34 17.97 100m: 1:11.34 19.10 150m: 1:51.03 19.93 200m: 2:31.19 19.72

6. ХОЗОВ Егор 2010 I СМР СШОР №10 "Олимп" Тольятти +0,74 2:33.11 I 33,00
25m: 15.49 15.49 75m: 54.11 19.57 125m: 1:33.77 19.94 175m: 2:13.62 19.95
50m: 34.54 19.05 100m: 1:13.83 19.72 150m: 1:53.67 19.90 200m: 2:33.11 19.49

7. НЕФЕДОВ Богдан 2009 кмс ВРЖ СШОР №1 Воронеж +0,67 2:33.69 I 30,00
25m: 15.57 15.57 75m: 52.58 18.87 125m: 1:31.46 19.45 175m: 2:12.59 20.92
50m: 33.71 18.14 100m: 1:12.01 19.43 150m: 1:51.67 20.21 200m: 2:33.69 21.10

8. СТУРОВ Петр 2010 I ВРЖ СШОР №1 Воронеж +0,71 2:35.24 I 27,00
25m: 16.27 16.27 75m: 54.92 19.59 125m: 1:34.77 19.65 175m: 2:14.91 19.74
50m: 35.33 19.06 100m: 1:15.12 20.20 150m: 1:55.17 20.40 200m: 2:35.24 20.33

9. ЗИНОВЬЕВ Тимофей 2010 II ТАТР СШ №5 "Дельфин" Зеленодольск +0,65 2:35.75 I 24,00
25m: 15.52 15.52 75m: 53.05 18.94 125m: 1:33.22 20.32 175m: 2:14.61 20.39
50m: 34.11 18.59 100m: 1:12.90 19.85 150m: 1:54.22 21.00 200m: 2:35.75 21.14

10. ЮШИН Тимофей 2010 II СМР СШОР №2 Сызрань +0,78 2:38.46 II 22,00
25m: 15.19 15.19 75m: 53.28 19.34 125m: 1:34.56 20.85 175m: 2:17.40 21.18
50m: 33.94 18.75 100m: 1:13.71 20.43 150m: 1:56.22 21.66 200m: 2:38.46 21.06

11. ЗИНЧЕНКО Даниил 2009 II МО СШ ЦСКА Одинцово +0,68 2:38.54 II 20,00
25m: 16.63 16.63 75m: 55.83 19.71 125m: 1:36.41 20.40 175m: 2:17.69 20.34
50m: 36.12 19.49 100m: 1:16.01 20.18 150m: 1:57.35 20.94 200m: 2:38.54 20.85

12. РОМАНОВ Артем 2010 II СМР СШОР №2 Сызрань +0,83 2:39.77 II 18,00
25m: 16.87 16.87 75m: 56.99 20.22 125m: 1:38.19 20.80 175m: 2:19.64 20.32
50m: 36.77 19.90 100m: 1:17.39 20.40 150m: 1:59.32 21.13 200m: 2:39.77 20.13

13. ЕРОФЕЕВ Платон 2009 II ТАТР СШОР "Дельта" Казань +0,72 2:40.28 II 16,00
25m: 16.23 16.23 75m: 55.73 20.35 125m: 1:37.14 21.00 175m: 2:19.52 21.22
50m: 35.38 19.15 100m: 1:16.14 20.41 150m: 1:58.30 21.16 200m: 2:40.28 20.76

14. БУНЕЕВ Арсений 2010 II ВРЖ СШОР №1 Воронеж +0,75 2:41.61 II 14,00
25m: 16.29 16.29 75m: 55.75 20.21 125m: 1:37.97 21.39 175m: 2:20.51 21.50
50m: 35.54 19.25 100m: 1:16.58 20.83 150m: 1:59.01 21.04 200m: 2:41.61 21.10

15. ЯРУЛЛИН Амир 2009 II ТАТР СШОР "Дельта" Казань +0,81 2:42.35 II 12,00
25m: 15.90 15.90 75m: 55.90 20.46 125m: 1:37.94 21.07 175m: 2:20.61 21.05
50m: 35.44 19.54 100m: 1:16.87 20.97 150m: 1:59.56 21.62 200m: 2:42.35 21.74

16. ИДИЯТУЛЛИН Тимур 2009 II ТАТР СШ "Касатка" Казань +0,72 2:42.86 II 10,00
25m: 16.40 16.40 75m: 55.28 19.35 125m: 1:36.67 20.59 175m: 2:20.59 21.76
50m: 35.93 19.53 100m: 1:16.08 20.80 150m: 1:58.83 22.16 200m: 2:42.86 22.27

17. СМИРНОВ Богдан 2010 II ТАТР СШОР "Дельта" Казань +0,62 2:43.22 II 9,00
25m: 16.35 16.35 75m: 55.98 20.16 125m: 1:38.25 21.17 175m: 2:21.48 21.16
50m: 35.82 19.47 100m: 1:17.08 21.10 150m: 2:00.32 22.07 200m: 2:43.22 21.74

18. НАЗАТ Владислав 2010 II МО СШОР "Академия спорта" Воскрес +0,55 2:43.87 II 8,00
25m: 16.57 16.57 75m: 56.38 20.21 125m: 1:38.61 21.38 175m: 2:22.04 21.66
50m: 36.17 19.60 100m: 1:17.23 20.85 150m: 2:00.38 21.77 200m: 2:43.87 21.83

19. ХАКИМОВ Никита 2010 III СВРД ФСК "СТЗ" Полевской +0,74 2:46.73 II 7,00
25m: 17.16 17.16 75m: 58.09 20.89 125m: 1:41.30 21.74 175m: 2:25.48 22.03
50m: 37.20 20.04 100m: 1:19.56 21.47 150m: 2:03.45 22.15 200m: 2:46.73 21.25

20. ПЕТРОВ Всеволод 2009 II ТВР СШ Нелидово +0,71 2:51.08 II 6,00
25m: 17.22 17.22 75m: 59.12 21.31 125m: 1:42.46 21.77 175m: 2:28.23 22.94
50m: 37.81 20.59 100m: 1:20.69 21.57 150m: 2:05.29 22.83 200m: 2:51.08 22.85
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Дистанция 44, Мальчики, 200m Брасс, Юноши (14-15 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

21. ИВАНОВ Арсений 2010 II МОС СК "Динамо" Москва +0,52 2:51.56 II 5,00
25m: 17.44 17.44 75m: 1:00.34 21.57 125m: 1:44.65 22.19 175m: 2:29.17 22.24
50m: 38.77 21.33 100m: 1:22.46 22.12 150m: 2:06.93 22.28 200m: 2:51.56 22.39

22. СТАРОДУМОВ Михаил 2009 II КИР СШОР "Олимпия" Кирово-Чепецк +0,73 2:51.60 II 4,00
25m: 18.22 18.22 75m: 1:00.27 20.86 125m: 1:44.47 22.25 175m: 2:29.13 22.36
50m: 39.41 21.19 100m: 1:22.22 21.95 150m: 2:06.77 22.30 200m: 2:51.60 22.47

23. ХРЕБТОВ Михаил 2010 II МО СШ ЦСКА Одинцово +0,78 2:52.41 II 3,00
25m: 17.70 17.70 75m: 1:00.35 21.97 125m: 1:45.00 21.95 175m: 2:30.28 22.65
50m: 38.38 20.68 100m: 1:23.05 22.70 150m: 2:07.63 22.63 200m: 2:52.41 22.13

24. МАНОКИН Евгений 2010 II ВЛГ СШОР Волгоград +0,71 2:53.51 II 2,00
25m: 17.93 17.93 75m: 1:01.71 22.32 125m: 1:46.74 22.52 175m: 2:31.64 22.14
50m: 39.39 21.46 100m: 1:24.22 22.51 150m: 2:09.50 22.76 200m: 2:53.51 21.87

25. КОЗЯКОВ Алексей 2010 III МО СШ ЦСКА Одинцово +0,72 2:54.28 II 1,00
25m: 19.08 19.08 75m: 1:02.71 21.72 125m: 1:47.34 22.04 175m: 2:32.38 22.33
50m: 40.99 21.91 100m: 1:25.30 22.59 150m: 2:10.05 22.71 200m: 2:54.28 21.90

26. СУДОРГИН Дмитрий 2010 III ВЛГ СШОР Волгоград +0,87 2:57.44 III -
25m: 18.61 18.61 75m: 1:03.96 23.43 125m: 1:48.86 22.55 175m: 2:34.56 23.52
50m: 40.53 21.92 100m: 1:26.31 22.35 150m: 2:11.04 22.18 200m: 2:57.44 22.88

27. КАРИМОВ Альмир 2010 IIюн ТАТР СШ п.г.т. Балтаси +0,82 3:40.93 Iюн -
25m: 22.19 22.19 75m: 1:16.75 27.55 125m: 2:14.42 28.26 175m: 3:12.78 28.48
50m: 49.20 27.01 100m: 1:46.16 29.41 150m: 2:44.30 29.88 200m: 3:40.93 28.15

DSQ АБЗАЛИЛОВ Карим 2009 кмс ТАТР СШ "Касатка" Казань I -

Юниоры (16-18 лет)

1. БЕЛЯЕВ Федор 2008 кмс МО СШОР по ВВС г.Электросталь +0,69 2:16.86 РСмс 60,00
25m: 14.06 14.06 75m: 48.13 17.29 125m: 1:23.15 17.51 175m: 1:59.21 18.15
50m: 30.84 16.78 100m: 1:05.64 17.51 150m: 1:41.06 17.91 200m: 2:16.86 17.65

2. РЕПРИНЦЕВ Глеб 2007 кмс НВСБ СШОР ВВС Новосибирск +0,65 2:19.86 кмс 52,00
25m: 13.92 13.92 75m: 49.43 18.07 125m: 1:25.94 18.25 175m: 2:02.72 18.35
50m: 31.36 17.44 100m: 1:07.69 18.26 150m: 1:44.37 18.43 200m: 2:19.86 17.14

3. КУЗНЕЦОВ Никита 2008 кмс НВСБ СШОР ВВС Новосибирск +0,75 2:20.53 кмс 45,00
25m: 15.17 15.17 75m: 51.11 18.21 125m: 1:26.96 18.02 175m: 2:02.76 18.10
50m: 32.90 17.73 100m: 1:08.94 17.83 150m: 1:44.66 17.70 200m: 2:20.53 17.77

4. ТОКАЖ Доминик 2007 I МОС ШП С.Комаровой Москва +0,69 2:25.75 кмс 41,00
25m: 14.88 14.88 75m: 51.25 18.62 125m: 1:28.81 18.98 175m: 2:06.90 19.11
50m: 32.63 17.75 100m: 1:09.83 18.58 150m: 1:47.79 18.98 200m: 2:25.75 18.85

5. ШЛЫКОВ Захар 2008 кмс МО СШ ЦСКА Одинцово +0,71 2:27.16 I 37,00
25m: 14.74 14.74 75m: 51.31 18.36 125m: 1:28.49 18.72 175m: 2:07.60 19.67
50m: 32.95 18.21 100m: 1:09.77 18.46 150m: 1:47.93 19.44 200m: 2:27.16 19.56

6. ПИКАЛОВ Максим 2006 I КУРС ФК "Территория Фитнеса" Курск +0,75 2:29.36 I 33,00
25m: 15.11 15.11 75m: 52.26 18.72 125m: 1:30.50 19.03 175m: 2:09.70 19.45
50m: 33.54 18.43 100m: 1:11.47 19.21 150m: 1:50.25 19.75 200m: 2:29.36 19.66

7. ГЕНЧ Мустафа Амаль 2007 I ТАТР СШ "Касатка" Казань +0,69 2:40.43 II 30,00
25m: 16.19 16.19 75m: 54.35 19.38 125m: 1:35.22 21.05 175m: 2:18.68 22.05
50m: 34.97 18.78 100m: 1:14.17 19.82 150m: 1:56.63 21.41 200m: 2:40.43 21.75

8. БУДЯЕВ Денис 2007 II МО СШ ЦСКА Одинцово +0,57 2:41.60 II 27,00
25m: 15.59 15.59 75m: 54.25 19.80 125m: 1:35.77 21.01 175m: 2:19.37 21.90
50m: 34.45 18.86 100m: 1:14.76 20.51 150m: 1:57.47 21.70 200m: 2:41.60 22.23

9. РУБЛЕВ Егор 2008 II КИР СШОР "Олимпия" Кирово-Чепецк +0,65 2:42.94 II 24,00
25m: 16.54 16.54 75m: 56.72 20.10 125m: 1:38.33 20.99 175m: 2:21.02 21.31
50m: 36.62 20.08 100m: 1:17.34 20.62 150m: 1:59.71 21.38 200m: 2:42.94 21.92

19 лет и старше

1. ПРИГОДА Кирилл 1995 змс СПБ СШОР по ВВС "Экран" СП +0,61 2:05.66 мс 60,00
25m: 12.80 12.80 75m: 44.00 15.64 125m: 1:16.43 16.26 175m: 1:49.13 16.53
50m: 28.36 15.56 100m: 1:00.17 16.17 150m: 1:32.60 16.17 200m: 2:05.66 16.53

2. ГРИГОРЬЕВ Кирилл 2005 I ВРЖ СШОР №1 Воронеж +0,72 2:32.74 I 52,00
25m: 15.92 15.92 75m: 54.49 19.46 125m: 1:34.20 19.75 175m: 2:13.18 19.34
50m: 35.03 19.11 100m: 1:14.45 19.96 150m: 1:53.84 19.64 200m: 2:32.74 19.56


